CPL - CMLR !)ro.~3 1
PROC. oI'U'U O
FLS. iO?
RUB.

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01. 612 _833/ OOO1- 76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CONVOÇÃO PARA ANÁLISE DO TERMO DE REFERÊNCIA, TERMO
DE CONTRATO E ASSINATURA DE CONTRATO

F. C. R. BRAGA - ME
CNP] sob o n° 20.303.722/0001-22
Situada na Rua Hosano Gomes Ferreira, n" 888/A, Centro, Lago do Junco - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues
/MA, para análise do termo de referência, termo de contrato e assinatura do contrato para
aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela Receita
Federal, nos termos da Portaria Conj unta RFBIPG FN n" 1751114;

• Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual e Municipal, através da CND E
CNDA da sede da empresa;

• Certificado de Regularidade junto ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS),
demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei;

• Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho, mediante a
apresentação de certidão negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das Leis
do Trabalho, aprovada pelo Decreto-Lei no 5.452, de I° de maio de 1943;

Lago dos Rodrigues /MA, 13 de Maio de 20 I9.

\J~ ~_@~ ~:$~ ~M)n
João Pedro da Silva Rolim

Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues/MA.

RU8.

CPL-CMLR
PRUC. fLOOB oi
FlS. ló

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

Ciente emJ_j_ de IM~, de2019.

\~~O) ~~ ~fLr.~
~C.R. BRAGA - ME. ~

CNPJ: 20.303.72210001-22
Francisco Cleomar Ribeiro Braga
RG n'' 026515812003-6 SSP/MA
CPF n° 027.704.563-00